Принят: 09.03.1993

	Дата вступления акта в силу: 09.03.1993

Постановление

Правительства Эстонской Республики

от 9 марта 1993 г. N 61

О присоединении Эстонской Республики

к международным договорам об автомобильных перевозках

Правительство Республики постановляет:

Присоединиться к Международной конвенции об автомобильных

  грузовых перевозках (CMR) и протоколу к ней, а также к

  Европейскому соглашению о работе экипажа транспортного

  средства, выполняющего международные автомобильные перевозки

  (AETR).

Министерству иностранных дел оформить документы о

  присоединении к указанным конвенции, протоколу и соглашению и

  организовать вручение их Генеральному секретарю Организации

  Объединенных Наций.

Премьер-министр

М.Лаар

Министр путей сообщения и связи

А.Мейстер

Государственный секретарь

Ю.Каэватс